b bogbogbootgb oo ubogn

gogn oo gobboobboobboodgoogd
godn gooboboboooggn
HEN .00/0
goon go:0o
U 0 :FG-2010
go:0o
goon goobbobbbodoooobbooboceit-
60
goon 0757-88037132 15820602536
HREREEN
oo

00O 0O FG-2050 /FG-3010 /FG-5010 /FG-50101

Jobougobooougoobogd

oodoboboogogasrtrPUbbobgsSTrPUddgooonoooooon

oboggbboobgobbobbtoobbuobobtoobuobboobuoobbd

oot obobooouoong

bbbt oobouoouond



Jooogbobooooobobooon

Jobgobbooboobobobobotoobbooboboobuoobboon

oodoobbogos-0s%uiidduuubnbuodogooobnogd

googd

1nogoobooobogoboobuooboobuoobboo

ggouobobobbogooooobi-2%dgouoobuoggod

oot uoubbuoooobobobouoog

A0J0ouobobobooouobobbibbwyod

stgguubbbuoooooobboooooobbouoada

oo uoooduuobuooououooooon

oohooooo/obooo/oooo/ooog


http://product.11467.com/qiumoji/

og20000dad

ooogobd

oo0O/00 NaO%
FG-2050] 18-20
FG-3010 24-26
FG-50101 15-20

FG-50101 26-28

SiO2%
2-5
22-24
15-18
32-45

P205%
40-54
3-6
5-10

LO.T%
10-12
39-47
34-52

F-Na

1-2
10-15


http://www.tcpdf.org

