## 复合三聚 陶瓷减水剂解胶剂 直销供应 佛山古粤

产品名称	复合三聚 陶瓷减水剂解胶剂 直销供应 佛山古粤
公司名称	佛山市古粤新型材料有限公司
价格	.00/个
规格参数	品牌:古粤 型号:FG-201白 产地:广东
公司地址	佛山市禅城区季华二路国家火炬创新创业园C11- 6室
联系电话	0757-88037132 15820602536

## 产品详情

## 复合三聚

型号:FG-205黑/FG-301白/FG-501黑/FG-501白

用途:瓷砖,卫浴,餐具,泥浆制备

产品描述:完全或部分代替STPP,解胶效果同STPP相当甚至更好,成本更低。解胶范围 广泛,对高铝,回收料等难解胶配方体系泥浆,效果更好。针对陶瓷坯料进行有效解胶, 从而降低泥浆的粘度,提高流动性,降低水分,节约球磨和干燥能耗,提高产量;并可使 浆料的颗粒级配更加合理,提高浆料流动性,改善浆料的综合性能。 使用方法:和泥料、水一起加入球磨机

进行球磨。除了单独添加外,还可以与三聚磷酸钠、水玻璃等产品搭配使用。

加入量:一般为土料的0.3-0.5%,具体添加量视原材料及生产水质的情况实验确定。

## 优势作用:

- 1、提高泥浆浓度,减少泥浆含水率,保证泥浆原有的流动度。
- 2、相较常规解胶剂,有效减少泥浆水分1-2%,减少干燥收缩和开裂变型。
- 3、在湿磨过程中降低球磨能耗,在喷雾干燥过程中降低喷雾干燥能耗。
- 4、可使料浆稳定性高,质量好,能提高产量10%以上。
- 5、解胶范围广泛,对高铝,回收料等难解胶配方体系泥浆,效果更好。
- 6、固体包装,使用便捷,计量准确,可较大幅度地降低生产成本。

形态:黑色粒状/白色粉末/黑色粉末/白色粉末

包装:25公斤内塑外包

附件:主要成分表

编号/成分	NaO%	SiO2%	P2O5%	L.O.T%	F-Na
FG-205黑	18-20	2-5	40-54	10-12	
FG-301白	24-26	22-24	3-6	39-47	1-2
FG-501黑	15-20	15-18	5-10	34-52	10-15
FG-501白	26-28	32-45			